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Martinlaakson lukion biologian, maantieteen ja terveystiedon päätoimisen tuntiopettajan 
määräaikainen virka (ei vakanssinumeroa) on ollut haettavana 09.01.2023 - 30.01.2023 (www.vantaa.fi 
ja www.mol.fi, www.jobly.fi) täytettäväksi määräaikaisena ajalle 01.08.2023 -31.07.2024. Biologian, 
maantieteen ja terveystiedon määräaikainen päätoiminen tuntiopettaja toimii Vantaan kaupungin 
toiminta-alueella kasvatuksen ja oppimisen toimialalla, toisen asteen koulutuksen palvelualueella 
hoitaen lukion biologian, maantieteen ja terveystiedon opettajalle määriteltyjä tehtäviä. 
Viranhoitopaikat virkasuhteen alkaessa ovat sekä Martinlaakson että Vaskivuoren lukiot. Viran 
kelpoisuusvaatimukset määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun 
asetuksen nro 986/1998 mukaisesti. Tehtävä on hinnoiteltu. Palkkauksessa noudatetaan Kunnallisen 
opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimusta (OVTES).

Rehtori Salme Sulander teki viran täyttämistä koskevan päätöksen 2.3.2023 § 2, josta on tehty 13.3.2023 
Vantaan kaupungin kirjaamoon saapunut oikaisuvaatimus. Oikaisuvaatimuksessa vaaditaan, että 
virkavaali kumotaan ja oikaisuvaatimuksen tekijä nimitetään virkaan. Lisäksi oikaisuvaatimuksen tekijä 
on halunnut saada koonnin hakijoiden ja virkaan valitun opinnoista ja aiemmista työpaikoista, jotka 
ilmenevät tämän päätösesityksen liitteistä.

Viran hakuilmoituksessa kelpoisuusvaatimuksena todettiin olevan opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 986/1998 mukainen kelpoisuus. Kelpoisuusvaatimuksen 
lisäksi edellytettiin joustavaa ja opiskelijalähtöistä työskentelyotetta, monipuolista pedagogista 
osaamista sekä kykyä ja halua työskennellä osana opettajatiimiä. Lisäksi edellytettiin opetettavien 
aineiden (BI, GE, TE) ja opetussuunnitelman mukaisten työmenetelmien ja taitojen vankkaa hallintaa, 
hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja sekä kehittävää ja avointa otetta työskentelyyn. 
Hakuilmoituksen mukaan tehtävässä suoriutuminen edellytti monipuolisia tieto- ja viestintätekniikan 
taitoja sekä biologian, maantieteen ja terveystiedon pedagogiikan vankkaa tuntemusta sekä 
innovatiivisuutta. Hakuilmoituksessa luettiin eduksi kokemusta opetustyöstä suomalaisessa lukiossa.

Määräaikaan mennessä virkaa haki yhteensä 13 henkilöä, joista kelpoisuusehdot täytti kaksi (2) hakijaa. 
Hakukirjeen, koulutuksen ja työkokemuksen sekä hakijoiden tunnettavuuden perusteella haastatteluun 
kutsuttiin hakijoista ne kaksi (2), joiden ominaisuudet, koulutus ja ansiot vastasivat parhaiten 
edellytyksiä viran menestykselliseksi hoitamiseksi. Haastattelun suorittivat Martinlaakson lukion rehtori 
Salme Sulander ja apulaisrehtori Terhi Bergman. Päätöksen mukaisesti hakemuksista, työkokemuksesta, 
koulutuksesta ja haastatteluista sekä tunnettavuudesta muodostetun hakijoiden ansioiden 
kokonaisarvioinnin perusteella tehtävää hakeneista FM NT täytti parhaiten ne edellytykset, joita 
tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää. 

Todettakoon, että tässä yhteydessä ei käsitellä tarkemmin toista haastateltua FM MV:tä, koska hän ei 
ole hakenut kyseessä olevaan virkavalintapäätökseen oikaisua määräajassa eikä ole esitetty väitteitä 
hänen olleen ansioituneempi kuin valittu.

Vantaan kaupungin hallintosäännön 13 luvun 2 §:n mukaan palvelualuejohtaja tai hänen määräämänsä 
ottaa muut palvelualueeseen kuuluvat viranhaltijat. Toisen asteen koulutuksen johtaja on päätöksellään 



10.3.2020 § 14 delegoinut 1.1.2020 alkaen em. päätösvallan lukioiden rehtoreille yksikkönsä henkilöstön 
osalta.

Ansiovertailu ja soveltuvuus

Yksityiskohtainen ansiovertailu voidaan useiden hakijoiden joukosta rajata sellaisiin hakijoihin, joita 
pidetään varteenotettavimpina. Ennen valintapäätöstä on suoritettu ansiovertailu ja ansiovertailussa on 
otettu huomioon virkaan valitun, toisen haastattelussa olleen hakijan ja oikaisuvaatimuksen tekijän 
koulutus, aikaisempi työkokemus ja heidän sellaiset ominaisuutensa, tiedot ja taidot, jotka ovat eduksi 
tehtävien hoitamisessa. Hakijoita vertailtaessa nimitysperusteita on arvioitava kokonaisuutena, jossa 
koulutuksen ja työkokemuksen ohella on otettava huomioon myös hakijoiden viran hoitamisen kannalta 
merkitykselliset ominaisuudet. Ansioita arvioitaessa on otettu huomioon viran tai tehtävän 
kelpoisuusvaatimukset ja muut etukäteen vahvistetut valintaperusteet sekä konkreettiset tehtävät. 
Työnantajalla on näissä rajoissa oikeus painottaa hakijoiden sellaisia ansioita, joiden se katsoo parhaiten 
edistävän työtehtävien hoitamista.

Työnantajalla on oikeus syyllistymättä syrjintään, arvioida ja painottaa hakijoiden ansioita tavalla, jonka 
työnantaja katsoo parhaiten edistävän tehtävän menestyksellistä hoitamista (Helsingin hovioikeus S 
17/1903 Tuomio Nro 1149, KKO 2005:24, KKO 1996:141). Henkilöiden ansioituneisuutta tulee siten 
tarkastella erityisesti suhteessa työnantajan ilmoittamiin painotuksiin. Työnantajan valitseman 
painotuksen tulee kuitenkin olla myös objektiivisesti arvioiden perusteltavissa tehtävän hoidon kannalta.

Virkaan kuuluvat konkreettiset työtehtävät määrittelevät lähtökohtaisesti sen, minkälaisia taitoja ja 
ominaisuuksia virkaan valittavalta edellytetään. Kun hakijoita vertaillaan perustuslain 125 §:n 2 
momentin perusteella, on nimitysperusteita arvioitava kokonaisuutena, jossa koulutuksen ja 
työkokemuksen ohella on otettava huomioon myös hakijan viran hoitamisen kannalta merkitykselliset 
henkilökohtaiset ominaisuudet. Virantäyttöön kuuluu myös harkintavaltaa. Nimitysperusteiden 
soveltamisen yhteydessä harkintavalta ilmenee mm. viranomaisen oikeutena määritellä viran 
työtehtävät, painottaa nimitysperusteita tehtävien mukaisesti sekä päättää siitä, mikä merkitys 
viranhaltijoiden erilaisille ansioille on annettava.

Vähemmän ansioitunut voidaan valita tehtävään soveltuvuusperusteella. Tällainen arvio voi perustua 
esimerkiksi haastatteluihin, tunnettavuuteen tai hakijoiden aikaisempien tehtävien hoitamisesta 
saatuihin tietoihin.

Kelpoisuusvaatimus

Haussa kelpoisuusvaatimuksena on ollut opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun 
asetuksen 986/1998 mukainen kelpoisuus. Sekä virkaan valittu että oikaisuvaatimuksen tekijä täyttivät 
tehtävän edellyttämät kelpoisuusvaatimukset. Oikaisuvaatimuksen tekijä mainittiin kelpoisena hakijana 
viranhaltijapäätöksessä. 

Oikaisuvaatimuksen tekijää ei päädytty kutsumaan haastatteluun, koska hän oli jo entuudestaan tuttu 
hakija ja haastateltu rehtori Sulanderin ja apulaisrehtorin Bergmanin toimesta noin vuosi sitten 
vastaavanlaisen virkahaun yhteydessä. 

Oikaisuvaatimuksen tekijä on oikaisuvaatimuksessaan todennut, että hän on filosofian lisensiaatti ja 
pätevä biologian, maantieteen ja terveystiedon aineenopettaja. Oikaisuvaatimuksen tekijä on todennut 



olevansa pätevä opettamaan kaikkia kolmea oppiainetta. Oikaisuvaatimuksen tekijä on kirjoittanut 
opettaneensa yli 23 vuoden ajan biologiaa, maantiedettä sekä terveystietoa. BG-aineenopettajaksi hän 
on kertonut pätevöityneensä 19.5.1989 ja terveystiedon opettajaksi 8.8.2012. Oikaisuvaatimuksen 
tekijän mukaan hänet olisi pitänyt haastatella, koska hän on pätevä.

Hakijoiden henkilökohtaisten ominaisuuksien arvioinnin perusteella on lain mukaan mahdollista päätyä 
valitsemaan kelpoisuusvaatimukset täyttävistä hakijoista muukin kuin korkeimmin koulutettu. Virkaa 
täyttävällä kunnan viranomaisella on laaja harkintavalta painottaa yhtä kelpoisuusvaatimuksiin 
sisältyvistä vaatimuksista ja "ohittaa" jokin muu vaatimus haastattelun, tunnettavuuden ja 
ansiovertailuun perustuvan kokonaisarvion nojalla. 

Kokemus opetustyöstä suomalaisessa lukiossa

Hakuilmoituksessa eduksi luettiin kokemus opetustyöstä suomalaisessa lukiossa. Todettakoon, että 
työkokemuksen pituudelle ei yleensä ole oikeuskäytännössä annettu ratkaisevaa merkitystä 
ansioituneisuutta vertailtaessa.

Virkaan valitulla on yhden lukuvuoden työkokemus lukion biologian, maantieteen ja terveystiedon 
opettajan työstä. Lisäksi virkaan valitulla on kahden vuoden työkokemus Espoon kaupungilla 10-luokan 
opettajan työstä sekä noin kahden ja puolen vuoden ajalta työkokemusta biologian, maantieteen ja 
terveystiedon opettajan työstä eripituisista määräaikaisista palvelussuhteista Turun kaupungilta, Turun 
yliopistolta, Espoon kaupungilta ja Helsingin kaupungilta. 

Oikaisuvaatimuksen tekijällä on kahden ja puolen vuoden työkokemus lukion biologian, maantieteen ja 
terveystiedon opettajan työstä Asikkalassa ja Kouvolassa sekä työkokemusta lukioista 14,5 vuoden 
ajalta, mutta tarkempia yksilöintitietoja näistä lukioon liittyvistä töistä ei hakemuksessa ole mainittu. 
Lisäksi hän on kertonut omaavansa työkokemusta peruskoulusta ja kansanopistosta biologian, 
maantieteen ja terveystiedon opettajana usein vuosien ajalta. 

Vähemmän ansioitunut voidaan valita tehtävään soveltuvuusperusteella. Tällainen arvio voi perustua 
esimerkiksi haastatteluihin tai hakijoiden aikaisempien tehtävien hoitamisesta saatuihin tietoihin. 
Todettakoon, että oikaisuvaatimuksen tekijällä on ollut enemmän kokemusta opetustyöstä 
suomalaisessa lukiossa kuin virkaan valitulla. Kuten todettua, vähemmän ansioituneempi esimerkiksi 
työkokemuksen perusteella, voidaan valita virkaan, mikäli hänet katsotaan soveltuvammaksi ja 
sopivammaksi.

Joustava ja opiskelijalähtöinen työskentelyote, monipuolinen pedagoginen osaaminen sekä kyky ja halu 
työskennellä osana opettajatiimiä sekä opetettavien aineiden (BI, GE, TE) ja opetussuunnitelman 
mukaisten työmenetelmien ja taitojen vankkaa hallintaa, hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja sekä 
kehittävää ja avointa otetta työskentelyyn

Hakuilmoituksessa kelpoisuusvaatimusten lisäksi edellytettiin joustavaa ja opiskelijalähtöistä 
työskentelyotetta, monipuolista pedagogista osaamista sekä kykyä ja halua työskennellä osana 
opettajatiimiä. Lisäksi edellytettiin opetettavien aineiden (BI, GE, TE) ja opetussuunnitelman mukaisten 
työmenetelmien ja taitojen vankkaa hallintaa, hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja sekä kehittävää ja 
avointa otetta työskentelyyn.



Virkaan valittu on tuonut hakemuksessaan, haastattelussaan ja tunnettavuutensa perusteella ilmi 
laajasti esiin joustavaa ja opiskelijalähtöistä työskentelyotetta, monipuolista pedagogista osaamista sekä 
kykyä ja halua työskennellä osana opettajatiimiä. Nämä seikat ovat ilmenneet muun muassa siten, että 
virkaan valittu on korostanut oman opetuksen suunnittelua ja toteutusta, kriteeriperustaista arviointia, 
biologian ainereaaliin valmistavaa opetusta ja biologian ainereaalin kokeiden alustavaa arviointia, 
aineryhmä- ja lops-työskentelyä sekä koulun kansainvälisyystoimintaan osallistumista (mm. Tansanian 
kummikouluyhteystyö ja Luma-matka Lontooseen). Lisäksi virkaan valittu on korostanut opiskelijoiden 
HOPS:n laatimista ja seurantaa, luokanvalvojan tehtäviä, kaikkien lukuaineiden opetuksen suunnittelua 
sekä toteutusta, työparityöskentelyä aineenopettajien ja laaja-alaisten erityisopettajien kanssa, laaja-
alaisen erityisopettajan resurssiopettajana toimimista ja tuen tarpeessa olevien opiskelijoiden 
opetuksen suunnittelua sekä toteutusta, kriteeriperustaista arviointia, lukiojakson organisoimista 
yhteistyölukion kanssa ja opiskelijoiden tukemista lukio-opinnoissa. Virkaan valitun on todettu myös 
olevan luova ja kannustava ohjaaja, ratkaisukeskeinen tiimipelaaja sekä monipuolinen osaaja. Virkaan 
valitulla on todettu olevan oppiainerajat ylittävää yhteistyötä, hän on sosiaalinen sekä 
opiskelijalähtöinen opettaja ja hänellä on uudenlaisia tapoja opettaa esimerkiksi pelillisillä metodeilla, 
retkillä luontoon ja tutustumalla eri asioihin paikan päällä. Virkaan valittu kykenee suunnittelemaan 
innovatiivisesti oppitunteja ja kannustaa myös muita opettajia erilaisiin innovatiivisiin metodeihin ja 
yhteistyöhön opettajien kesken. Lisäksi virkaan valittu on tuonut ilmi osaamistaan koskien biologian, 
maantieteen ja terveystiedon opetuksen suunnittelua ja toteutusta, ohjaavien opettajien tehtäviä Turun 
normaalikoulussa, kuten muun muassa oppituntien monitoroimista ja palautekeskustelujen läpikäymistä 
auskultoivien opettajaopiskelijoiden kanssa. Virkaan valitun on näytetty olevan soveltuva ja sopiva 
tehtävään edellä esitetyin perustein ja hän omaa hakuilmoituksessa kelpoisuusvaatimusten lisäksi 
edellytettyjen seikkojen suorittamiseen tarvittavia tietoja ja taitoja.

Oikaisuvaatimuksen tekijä on tuonut hakemuksessaan ja aikaisemmassa haastattelussaan ilmi vain 
joitakin kelpoisuusvaatimuksen lisäksi edellytettyjä seikkoja. Oikaisuvaatimuksen tekijä on kuitenkin 
korostanut erityisesti sitä, että hän on kertomansa mukaan työskennellyt biologian ja maantieteen sekä 
terveystiedon aineenopettajana 20,5 vuoden ajan (sivutoimiset tehtävät huomioiden 23 vuoden ajan) ja 
tämä huomioiden hän on esittänyt kysymyksen, miksi ei hakisi tätä tehtävää. Oikaisuvaatimuksen tekijä 
on korostanut edelleen täydellistä aineenopettajan pätevyyttä opettaa edellä mainittua kolmea 
oppiainetta (BG + TT) ja hän kertoo myös opettaneensa kaikkia kolmea oppiainetta. Oikaisuvaatimuksen 
tekijä on korostanut osallistuneensa kaikkien lukio-opsien kehittämiseen ja kertonut opettaneensa niitä 
kaikkia kolmea ainetta lukiossa. Oikaisuvaatimuksen tekijä on korostanut pitävänsä lukiolaisten 
opettamisesta, koska he suhtautuvat opiskeluun myönteisemmin kuin peruskoulun oppilaat. 

Oikaisuvaatimuksen tekijä ei ole hakemuksessaan tai aikaisemman haastattelunsa perusteella tuonut 
ilmi millä tavoin hän olisi joustava tai omaisi opiskelijalähtöistä työskentelyotetta. Hän ei ole myöskään 
tuonut ilmi hänen kykyään ja haluaan työskennellä osana opettajatiimiä. Oikaisuvaatimuksen tekijä ei 
ole ilmaissut sitä, että hänellä olisi hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot tai sitä, miten nämä 
ilmenevät hänen kohdallaan. Hakemuksesta tai aiemman haastattelun perusteella ei myöskään ilmennyt 
hänen kehittävää ja avointa otetta työskentelyyn. 

Monipuolisia tieto- ja viestintätekniikan taitoja sekä biologian, maantieteen ja terveystiedon 
pedagogiikan vankkaa tuntemusta sekä innovatiivisuutta

Hakuilmoituksessa kelpoisuusvaatimusten lisäksi edellytettiin monipuolisia tieto- ja viestintätekniikan 
taitoja sekä biologian, maantieteen ja terveystiedon pedagogiikan vankkaa tuntemusta sekä 
innovatiivisuutta.



Virkaan valittu on tuonut hakemuksessaan sekä haastattelussa sekä nykyisessä työtehtävässään ilmi 
laajasti esiin monipuolisia tieto- ja viestintätekniikan taitoja sekä biologian, maantieteen ja 
terveystiedon pedagogiikan vankkaa tuntemusta sekä innovatiivisuutta. Virkaan valittu on korostanut 
vahvaa aineenhallintaa ja kokemusta luma-ryhmien opettamisesta. Valmistumisen jälkeen hän on 
toiminut kahden lukuvuoden ajan 10-luokan opettajana Viherlaakson koulussa, jossa hänen 
työnkuvaansa kuului ryhmänohjaus, kaikkien lukuaineiden opetus, lukiojaksojen organisoiminen 
yhteistyölukion kanssa sekä opiskelijoiden ohjaaminen lukio-opinnoissa. Kuluneen lukuvuoden aikana 
hän on toiminut lehtorin viransijaisena Martinlaakson lukiossa, jossa on saanut olla osana innostunutta 
ja motivoitunutta työyhteisöä, kehittänyt pedagogista osaamista sekä laajentanut aktiivisesti verkostoja 
koulun ulkopuolisten toimijoiden kanssa LOPS 2021:n mukaisesti.

Virkaan valitun persoonallisina vahvuuksina on innovatiivisuus, luovuus, sosiaalisuus, helposti 
lähestyttävyys ja vuorovaikutuksellisuus. Virkaan valitun opettajuuden kantavana voimavarana toimivat 
aidot kohtaamiset opiskelijoiden kanssa ja opiskelijalähtöisyys. Virkaan valitun asiantuntijuuden ydin 
koostuu hyvistä vuorovaikutus- ja ryhmänhallintataidoista, opiskelijoiden yksilöllisestä ohjaamisesta, 
monipuolisten työtapojen sekä tieto- ja viestintätekniikan käytöstä opetuksessa. Virkaan valitun 
tavoitteena on jatkuvasti kehittää omaa ja koko työyhteisön osaamista sekä oppiainerajat ylittävää 
toimintaa. Virkaan valitun on näytetty olevan soveltuva ja sopiva tehtävään edellä esitetyin perustein ja 
hän omaa hakuilmoituksessa kelpoisuusvaatimusten lisäksi edellytettyjen seikkojen suorittamiseen 
tarvittavia tietoja ja taitoja.

Oikaisuvaatimuksen tekijä on korostanut erittäin vahvaa koulutustaan ja opettajakokemustaan. Lisäksi 
hän tuonut hakemuksessaan ilmi hallitsevansa tietotekniikan hyvin ja osaavansa mm. Abitin käytön. 
Tietoteknisiä alustoja, joita hän on käyttänyt opettaessaan, ovat olleet muun muassa www.peda.net, 
Adobe Connect, Teams ja Classroom. Oikaisuvaatimuksen tekijä on korostanut omaavansa täydellisen 
aineenopettajan pätevyyden opettaa kaikkia ko. päätoimisen tuntiopettajan tehtävän opetusaineita eli 
biologiaa, maantiedettä ja terveystietoa. Lisäksi hän on tuonut ilmi, että hänellä on GIS-paikkatieto-
opintoja 24 opintoviikon eli 48 opintopisteen edestä. Oikaisuvaatimuksen tekijä on todennut, että GIS-
paikkatiedot ovat tärkeitä nykyaikaisella maantieteen opettajalla - etenkin lukiossa. Oikaisuvaatimuksen 
tekijä on tuonut ilmi vahvaa luonto-opetuspohjaansa - pääkaupunkiseudun ja ylipäätään Suomen 
luonnon ja maantieteen ja tuntemus helpottaa hänen opetustaan. Paikallisilla (pääkaupunkiseudun ja 
Etelä-Suomen) esimerkeillä voidaan rikastaa opetusta. Varsinaisesti innovatiivisuuttaan 
oikaisuvaatimuksen tekijä ei tuonut ilmi hakemuksessaan tai aikaisemmassa haastattelussaan.

Kokonaisarviointi

Viran täyttömenettelyssä hakijoiden koulutus ja työkokemus sekä muut ansiot ja ominaisuudet on 
arvioitu asianmukaisesti. Hakemusten, työkokemuksen, koulutuksen, tunnettavuuden ja haastattelujen 
muodostaman kokonaisarvioinnin perusteella virkaa hakeneista tehtävään valittu henkilö täytti 
parhaiten ne pätevyydet ja ominaisuudet, joita viran menestyksellinen hoitaminen edellyttää. Valinta on 
perustunut kokonaisharkintaan siitä, kenellä kelpoisuusvaatimukset täyttävistä hakijoista taito, kyky ja 
koeteltu kansalaiskunto huomioon ottaen arvioidaan olevan parhaat edellytykset viran 
menestykselliseen hoitamiseen. Koulutuksen ja työkokemuksen lisäksi kokonaisharkinnassa on 
painotettu henkilökohtaisia ominaisuuksia, koska myös niiden merkitys on kysymyksessä olevan viran 
hoidon kannalta tärkeä. Työnantajalla on oikeus painottaa hakijoiden sellaisia ansioita ja soveltuvuutta, 
joiden se katsoo parhaiten edistävän työtehtävien hoitamista. 



Kuten edellä todettua, oikaisuvaatimuksen tekijällä on ollut enemmän kokemusta opetustyöstä 
suomalaisessa lukiossa kuin virkaan valitulla. Vähemmän ansioituneempi esimerkiksi työkokemuksen 
perusteella, voidaan kuitenkin valita virkaan, mikäli hänet katsotaan soveltuvammaksi ja sopivammaksi. 
Vähemmän ansioitunut voidaan valita tehtävään soveltuvuusperusteella. Tällainen arvio voi perustua 
esimerkiksi haastatteluihin tai hakijoiden aikaisempien tehtävien hoitamisesta saatuihin tietoihin. 

Oikaisuvaatimuksen tekijän ansioita ja henkilökohtaisia ominaisuuksia eli esimerkiksi sopivuutta ja 
soveltuvuutta kokonaisuutena arvioitaessa, oikaisuvaatimuksen tekijää ei voida pitää virkaan valittua 
soveltuvampana/sopivampana, kuten edellä on ilmennyt. Oikaisuvaatimuksen tekijä ei ole tuonut 
oikaisuvaatimuksessaan esiin sellaisia seikkoja, joiden perusteella hänen voitaisiin katsoa olleen 
kokonaisarvion perusteella soveltuvampi hakija kyseiseen virkaan kuin siihen valittu.

Haastattelijoiden näkemyksen mukaan valitulla on enemmän kuin oikaisuvaatimuksen tekijällä sellaisia 
henkilökohtaisia ominaisuuksia, soveltuvuutta ja sopivuutta, joiden avulla on parhaat edellytykset 
menestyksellisesti hoitaa virkaa. 

Asiassa ei ole esitetty sellaista selvitystä, että oikaisuvaatimuksen tekijää voitaisiin kokonaisarvioinnin 
perusteella pitää virkaan valittua ansioituneempana. Oikaisuvaatimuksen tekijää ei ole kohdeltu 
epäasiallisesti eikä häntä ole asetettu epäedullisempaan asemaan muihin hakijoihin nähden.

Kokonaisarvion perusteella virkaan valittu on ansioitunein kelpoisuusvaatimukset täyttävä, soveltuvin ja 
sopivin Martinlaakson lukion biologian, maantieteen ja terveystiedon päätoimisen tuntiopettajan 
määräaikainen virkaan.

Kasvatuksen ja oppimisen lautakunta 16.5.2023 § 18

Toisen asteen koulutuksen johtajan esitys:
Päätetään hylätä 13.3.2023 Vantaan kaupungin kirjaamoon saapunut oikaisuvaatimus koskien päätöstä 
2.3.2023 § 2/2023 Martinlaakson lukio/ Biologian, maantieteen ja terveystiedon opettajan 
määräaikaisen päätoimisen viran (ei vakanssinumeroa) täyttäminen ajalle 01.08.2023 - 31.07.2024, ID
12074 2.3.2023 2/2023 edellä mainituin perustein.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liitteet:
- Oikaisuvaatimus viranhaltijan 2.3.2022 § 2/2023 päätöksestä koskien Martinlaakson lukio/ 

Biologian, maantieteen ja terveystiedon opettajan määräaikaisen päätoimisen viran (ei 
vakanssinumeroa) täyttäminen ajalle 01.08.2023 - 31.07.2024, ID 12074 (salassa pidettävä, 
JulkL 24§ 1 mom. 32 kohta)

- Viranhaltijapäätös 2.3.2023 § 2/2023 
- Hakuilmoitus
- Hakijayhteenvetoluettelo
- Hakijaluettelo Laurasta 
- Ansiovertailu (salassa pidettävä, JulkL 24§ 1 mom. 32 kohta)
- Virkaan valitun hakemus (salassa pidettävä, JulkL 24§ 1 mom. 32 kohta)
- Oikaisuvaatimuksen tekijän hakemus (salassa pidettävä, JulkL 24§ 1 mom. 32 kohta)



- Oikaisuvaatimuksen tekijän CV (salassa pidettävä, JulkL 24§ 1 mom. 32 kohta)
- Oikaisuvaatimuksen tekijän todistukset (salassa pidettävä, JulkL 24§ 1 mom. 32 kohta)

Täytäntöönpano: Valmistelu- ja lakiasiat
- ote asianosainen
- ote Salme Sulander, Ari Ranki

Muutoksenhakuohje: Kunnallisvalitus oikaisuvaatimuksesta annettuun päätökseen

Lisätiedot:
Rehtori Salme Sulander (etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


